関係各位

拝啓　貴社ますますご繁栄の由、お喜び申し上げます。
　さて、このたび当社では日ごろ格別のご厚情をいただいております皆様方に、ご慰労と親睦の意味をこめてゴルフコンペを企画いたしました。ご多用中とは存じますが、何とぞご参加いただきたく、ご案内を申し上げる次第です。
　また、コンペ終了後はささやかではありますが親睦会をご用意しておりますので、こちらへもふるってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。
　なお、コースの予約などの都合がございますので、同封の申込用紙にてご参加の有無をご連絡くださるようお願い申し上げます。
　取り急ぎ略儀ながら書中にて、お知らせまで。
敬具
記
１．日　時　　　平成○年○月○日　10：00～15：00
２．場　所　　　○○○○○クラブ
３．会　費　　　お一人様　5000円（当日払い）
以上
平成○年○月○日
株式会社○○○○
[bookmark: _GoBack]代表取締役　○○○○